



CABLEADO ESTRUCTURADO
CCTV
TIERRAS FISICAS
EQUIPO ACTIVO
CONTROL DE ACCESO E INCENDIO
CONTROL DE TEMPERATURA E ILUMINACION

DISEÑO ESPECIALIZADO EN AUTOMATIZACION Y COMUNICACIONES
DISEÑO, CALIDAD, SERVICIO, PRECIO

PROPUESTA ECONOMICA

DEAC SYSTEMS S. DE R.L. DE C.V.
Cerrada Ajusco #618
Col Casa Blanca
Cd Obregon, Son
Tel/Fax: 644 418 95 12

www.deacsystems.com

N° Cotización: ENE/05 0003_12MI Fecha: 05/ENERO/2012				ATENDIDO POR:	
Atencion: Empresa: Instituto Tecnológico de Sonora Telefono:				Lic. María Inés Reyes mreyes@deacsystems.com	
PARTIDA 1 (GABINETE HOFFMAN)					
CANT	DESCRIPCION	FABRICANTE	# PARTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	GABIENTE HOFFMAN ACCESS PLUS II	HOFFMAN	EWMW242425	7,401.29	7401.29
1	REGULADOR DE VOLTAJE Microvolt INET 1200VA, 120V, 4 contactos eléctricos	MICROVOLT	INET1200VA	453.65	453.65
1	INSTALACION DE GABINETE HOFFMAN	DEAC SYSTEMS	DEAC SSYSTEMS	550.00	550.00
PARTIDA 2 (14 NODOS DE RED)					
CANT	DESCRIPCION	FABRICANTE	# PARTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
14	JACKS CAT 6 BLANCOS	PANDUIT	CJ688TGIW	195.16	2,732.18
3	BOBINA DE CABLE CAT 6	PANDUIT	PUC6004IG	4,015.71	12,047.13
1	PATCH PANET PRECONFIGURADO DE 24 PUERTOS	PANDUIT	DP24688TGY	4,428.54	4,428.54
2	FACE PLATE DE 2 UNIDADES	PANDUIT	CFP2IW	45.97	91.95
2	FACE PLATE DE 4 UNIDADES	PANDUIT	CFP4IW	45.97	91.95
3	FACE PLATE DE 1 UNIDAD	PANDUIT	CFP1IW	45.97	137.92
1	TAPA CIEGA BLANCA	PANDUIT	CMBIW-X	48.79	48.79
1	ROLLO DE VELCRO	PANDUIT	HLS15RO	412.83	412.83
1	PAQUETE DE CINTILLOS	PANDUIT	PLT2SM0	1,163.05	1,163.05
1	ETIQUETA PARA NODO DE RED	PANDUIT	T100X000VPCB K	638.01	638.01
1	ETIQUETA PARA PATCH CORD	PANDUIT	T038X000VPCB K	506.66	506.66
2	ORGANIZADOR HORIZONTAL DOBLE	PANDUIT	WMPH2E	1,313.55	2,627.10
14	PATCH CORD DE 5FT	PANDUIT	UTPSP5IW	178.27	2,495.75
14	PATCH CORD DE 7FT	PANDUIT	UTPSP7IW	191.40	2,679.64
14	INSTALACION DE NODO DE RED	DEAC SYSTEMS	DEAC SYSTEMS	550.00	7,700.00
14	MEDICION DE NODO DE RED	DEAC SYSTEMS	DEAC SYSTEMS	55.00	770.00
14	INSTALACION DE PATCH CORD DE 5FT	DEAC SYSTEMS	DEAC SYSTEMS	11.00	154.00
PARTIDA 3 (APS)					
CANT	DESCRIPCION	FABRICANTE	# PARTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
3	PUNTOS DE ACCESO ALTITUDE 4621	EXTREME NETWORKS	15749	7,784.00	23,352.00
3	INYECTOR PoE IEEE 802.3af	INTELLINET NETWORKS	524179	653.02	1,959.07
PARTIDA 4 (CAMBIO FIBRA OPTICA)					
CANT	DESCRIPCION	FABRICANTE	# PARTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL

4	DESCONECCION DE HILO DE FIBRA OPTICA.	DEAC SYSTEMS	DEAC SYSTEMS	275.00	1,100.00
1	REUBICION DE CAJA DE FIBRA OPTICA EN GABINETE HOFFMAN	DEAC SYSTEMS	DEAC SYSTEMS	275.00	275.00
4	RECONEXION DE HILO DE FIBRA OPTICA. INCLUYE PRUEBAS DE CANAL	DEAC SYSTEMS	DEAC SYSTEMS	605.00	2,420.00
IMPORTANTE *La cotizacion tiene una validez de 15 días *Una vez ordenado el equipo no se aceptan cancelaciones *El tiempo de entrega: 4 Semanas *Los precios estan expresados en PESOS MEXICANOS *Los precios estan sujetos a cambio sin previo aviso				SUB-TOTAL	76,236.51
				IVA (16%)	12,197.84
				TOTAL	88,434.35